
Recurve Homme 1

Pl. Nom Club 90 70 50 30 Total 10 x

1 ADRIAENSEN Ben 116066 KSM 293 322 303 354 1272 54 20

2 WOUTERS Danny 120130 NVL 279 308 309 347 1243 48 17

3 ROSAR Mathieu 94H01219 SAG 183 255 276 320 1034 19 6

4 QUINTELIER Koen 102248 DAE 166 225 216 283 890 0 0

Recurve Homme 2

Pl. Nom Club 90 70 50 30 Total 10 x

1 CALLEWAERT Dany 9063 WTK 267 296 315 340 1218 32 10

2 LINSEN Dirk 120230 DAE 204 275 272 329 1080 19 5

3 CALLUY Marc 102229 DAE 240 272 240 300 1052 20 8

4 DOCKX Ronny 63H00213 GPE 110 240 223 300 873 8 6

Compound Homme 1

Pl. Nom Club 90 70 50 30 Total 10 x

1 SOETAERT Stefaan 9058 WTK 330 346 339 355 1370 86 29

2 CHEVALIER Gilles 296406F villeneuve d'ascq320 328 344 354 1346 74 33

3 WATTIEZ Yohan 96H00905 VAT 315 335 330 354 1334 71 30

4 ALLAERT Nick 1127 BRI 318 332 331 352 1333 60 23

5 VERBEKE Jelle 9077 WTK 316 319 330 349 1314 0 0

6 DE LAET Bart 1135 BRI 296 329 319 349 1293 48 20

7 REYNTIENS Kristof 165002 KHV 292 332 311 347 1282 52 25

8 VAN BAELEN Kobe 157023 DAN 291 319 332 340 1282 49 11

9 DELEVOY Jerome 706279V villeneuve d'ascq290 305 312 329 1236 34 8

10 MONTERO Jean-Noel 860225 villeneuve d'ascq272 291 316 348 1227 39 17

11 BOUVRY Tim 1126 BRI 0 0 332 354 686 0 0

12 BIGONVILLE Antoine 85H02698 TAB 0 0 0

12

Compound Homme 2

Pl. Nom Club 90 70 50 30 Total 10 x

1 BRAECKMAN Marc 814003 DVS 340 330 342 358 1370 81 39

2 MESTDAGH Sven 9019 WTK 331 338 332 355 1356 75 32

3 DELIVEYNE Frederic 9056 WTK 325 339 330 357 1351 78 33

4 VAN ACKER Roger 814005 DVS 324 327 317 354 1322 61 0

5 WATTIEZ Eddy 67H00909 ANT 298 326 334 351 1309 55 20

6 NOIRET Frank 69H01281 SSC 301 321 257 309 1188 45 11

7 DEMEY Dominiek 13007 ICE 0 293 280 320 893 17 0

Compound Dame 1

Pl. Nom Club 70 60 50 30 Total 10 x

1 LEJEUNE Fanny 89D01391 VAT 338 337 321 352 1348 75 39

2 CHAVAL Anne-Sophie 84D00904 ANT 312 312 310 344 1278 30 16
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Recurve Homme Master

Pl. Nom Club 70 60 50 30 Total 10 x

1 LEJOLY Daniel 61H01549 LIE 247 312 280 330 1169 29 11

2 GYS Marc 9095 WTK 263 296 271 319 1149 25 8

3 REYNTIENS Marc 165001 KHV 204 221 186 288 899 5 2

4 JAMOUL Pascal 66H01546 LIE 132 208 216 270 826 4 4

5 ESTIEVENART Philippe 9098 WTK 246 246 2 0

Recurve Dame Master

Pl. Nom Club 60 50 40 30 Total 10 x

1 CEUSTERMANS Christina 9096 WTK 250 303 301 303 1157 25 8

Compound Homme Master

Pl. Nom Club 70 60 50 30 Total 10 x

1 VERDEYEN Luc 156054 WSS 346 347 339 360 1392 46 51

2 GALAN Christian 60H01401 ACG 323 338 331 353 1345 46 20

3 WOUTERS Rudy 910127 SBL 326 324 310 349 1309 47 10

4 CROES Emmanuel 67H01269 SSC 309 324 318 347 1298 63 25

5 WILLEMS Norbert 61H01933 ITW 274 311 307 333 1225 25 11

6 HEUSDENS Alain 63H01540 LIE 292 304 273 343 1212 42 19

Compound Dame Master

Pl. Nom Club 60 50 40 30 Total 10 x

1 BRIOEN Ingrid 157011 DAN 337 343 341 342 1363 75 33

2 ROELANDTS Manuella 165003 KHV 283 314 295 322 1214 18 3

3 MARIUS Martine 59D00998 CEN 292 314 270 327 1203 30 14

Recurve Homme Vétéran

Pl. Nom Club 70 60 50 30 Total 10 x

1 HEYVAERT Etienne 120085 NVL 296 312 307 331 1246 23 11

2 CARDON Thierry 704100B villeneuve d'ascq225 248 202 304 979 10 3

3 PELEMAN Roger 804007 GSW 208 250 210 297 965 8 1

Compound Homme Vétéran

Pl. Nom Club 70 60 50 30 Total 10 x

1 PIREELS Philippe 53H00131 GSR 331 335 315 350 1331 67 23

2 HAEMOUTS Ludo 115313 KJSS 326 328 325 348 1327 57 21

3 SINAERT Chris 814049 DVS 322 332 326 344 1324 46 7

4 PATERAKIS Akylas 58H00058 FOA 313 329 332 340 1314 57 24

5 VANDEN HOEK Maurice 47H00217 GPE 314 332 328 331 1305 42 19

6 HENIN Christian 58H00999 CEN 267 310 285 313 1175 24 10

7 DEPOORTER Jean-Marie 56H00109 GPE 0 0 0

7

Compound Homme Junior

Pl. Nom Club 90 70 50 30 Total 10 x

1 POTTEAU Baptist 1134 BRI 293 313 310 347 1263 0 0
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Compound Dame Junior

Pl. Nom Club 70 60 50 30 Total 10 x

1 SCHOEL Lucie 99D01239 CEN 293 303 283 313 1192 20 9

Compound Homme Cadet

Pl. Nom Club 70 60 50 30 Total 10 x

1 WATTIEZ Axel 02H00918 ANT 245 324 292 327 1188 33 14

Compound Dame Cadette

Pl. Nom Club 60 50 40 30 Total 10 x

1 DEMEY Louise 13003 ICE 325 330 335 343 1333 62 21

4x50

Pl. Nom Club 50 50 50 50 Total 10 x

1 KOOLS  Reginald 105083 DNM 351 352 349 355 1407 99 44

2 KOOLS  Jonathan 105084 DNM 343 347 341 348 1379 86 28

3 FLEURINCK Mick 9093 WTK 345 340 343 345 1373 84 27

4 MEYNEN-DEGRYSE Lena 502122 COP 316 334 347 345 1342 73 28

5 CLAESEN Jessica 502171 COP 340 326 338 334 1338 62 19

6 LESNIAK Renata 89D02975 GPE 327 309 325 320 1281 40 16

7 STRENS Alain 73H00077 FOA 303 304 315 310 1232 35 10

8 AMANI Dalila Warda 98D00012 FOA 284 302 315 297 1198 26 7

9 LARCIN Magalie 82D00141 GSR 304 304 9 2

10 MEYNEN-DEGRYSE Saskia 502117 COP 298 298 10 1

11 GARGIULO Angelo 95H00047 FOA 0 0 0

11

4x70

Pl. Nom Club 70 70 70 70 Total 10 x

1 GEERAERTS Bart 103107 DEH 315 325 316 314 1270 39 14

2 CROES Quentin 99H01271 SSC 314 313 307 299 1233 28 8

3 MARKEY Tom 103144 DEH 268 249 272 271 1060 4 0

4 NAUWELAERTS Liezle 103147 DEH 229 247 243 719 6 2

5 HEYLEN Jurgen 103149 DEH 104 168 132 404 2 1

2x70

Pl. Nom Club 70 70 Total 10 x

1 VANDERVEKEN Arnaud 00H00145 GSR 248 251 499 7 1

2 VANDERGUCHT Jonathan 94H0000 GSR 269 226 495 7 0

2x50

Pl. Nom Club 50 50 Total 10 x

1 CIMETTA Christelle 85D01473 HUY 320 327 647 21 8
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4x60

Pl. Nom Club 60 60 60 60 Total 10 x

1 MARKEY Peter 103146 DEH 311 317 315 313 1256 28 10

2 HEYLEN Rens 103148 DEH 258 239 293 790 8 4

2x60

Pl. Nom Club 60 60 Total 10 x

1 BOUFFIOUX Simon 02H00020 FOA 238 232 470 4 1

Equipes Recurve

Pl. Nom Club Indiv

CALLEWAERT Dany 1218

CEUSTERMANS Christina 1157
GYS Marc 1149

LINSEN Dirk 1080

CALLUY Marc 1052
QUINTELIER Koen 890

Equipes Compound

Pl. Nom Club Indiv

SOETAERT Stefaan 1370

MESTDAGH Sven 1356
DELIVEYNE Frederic 1351

BRAECKMAN Marc 1370

SINAERT Chris 1324
VAN ACKER Roger 1322

ALLAERT Nick 1333

DE LAET Bart 1293
POTTEAU Baptist 1263

CHEVALIER Gilles 1346

DELEVOY Jerome 1236
MONTERO Jean-Noel 1227

WATTIEZ Eddy 1309

CHAVAL Anne-Sophie 1278
WATTIEZ Axel 1188

MARIUS Martine 1203

SCHOEL Lucie 1192
HENIN Christian 1175

5 ANT 3775

6 CEN 3570

3 BRI 3889

4
villeneuve 

d'ascq
3809

Total

1 WTK 4077

2 DVS 4016

Total

1 WTK 3524

2 DAE 3022
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